A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2

Viti raportues

Viti raportues
31.12.2014

11 442 512,475 442,613,220
T€ ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e 1—_

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe pro _—
Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet (323,703,551) (308,572,050)

—
| Pagate personeli B (27,739,226 (30,539,920
_ Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (4,512,108 (4,621,669

)
Amortizimet dhe zhvlerésimet ] (14,075,348) (17,301,509
Shpenzime té tiera . (55,137,107) (49,559,200
‘ Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) — (425,167,340) (410,594,348
‘ Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l-3-8) 32,018,872
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara _
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet _

_ 12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare I B

31.12.2013

II

12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

[12.2 ¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 o 40,000 (4,991,805
_ [12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimi 769, 669 (260,615) (675,831

i  [12.4 T ardhura dhe shpenzime té tiera financiare 768, 668 0 (873,401) (681,990
' Totali i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-1 _ (6,349,626
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) _ 25,669,246
A e 2,568,678

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 2,436,778 2,635,124

Fitmi (humbja) neto e vititiinanciar (14-15) 11

Elementét e pasqyrave té konsoliduara




